MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANALISE CURRICULAR e PROVA TEÓRICA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

ALTO RIO PURUS, referente ao Processo Seletivo 001/2022, torna público a

classificação dos candidatos inscritos posterior a Análise Curricular e Prova Teórica,

conforme item 6 do edital de Abertura.

Vale salientar, os candidatos que não compareceram na 3° fase (Prova

Teórica) foram considerados DESCLASSIFICADOS (conforme tabela ao final). Assim

temos:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º VALDEMAR MATOS PAULA 22,5 20,0 42,5

MICROSCOPISTA

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º RAIMUNDO MUNIZ ACARAUBA 17,7 12,0 29,7

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º SALINE DE ALBUQUERQUE FRANÇA 6,1 9,0 15,1

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

TECNICO EM SANEAMENTO

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º KARIANNY UCHOA DE SOUZA 16,3 19,0 35,3

ENFERMEIRO

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º FABRICIA SOARES DE ARAÚJO 22 22,0 44,0
2º LEILA RAQUEL PINTO MONTEIRO 21,3 21,0 42,3
3º ANA PAULA VERÇOSA DE SANTANA 22 20,0 42,0
4º KASSANDRY DE ARAÚJO MELO 19 22,0 41,0
5º GESSICA KAROLINY AMANCIO GOMES 19 21,0 40,0
6º MAVÍOLA LOPES MURIETA 19 21,0 40,0
7º GISELLY MELO DE NORONHA 17,7 22,0 39,7
8º TIAGO MOURA DO NASCIMENTO 16,5 23,0 39,5
9º EDSON SILVA PASSOS 19 20,0 39,0

10º GABRIELA FERREIRA DE MEDEIROS TORRES 18,7 20,0 38,7
11º COSMA MICHAELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 14,6 24,0 38,6
12º ELEN VALE DA SILVA 11,5 27,0 38,5
13º KATIANNE ALVES BARBOSA 16,5 22,0 38,5
14º RAYLUCIA BELO MUNIZ 15,8 22,0 37,8
15º JOSEANE SERRA MOTA DE SOUZA 21,2 15,0 36,2
16º KISSIA KLAINE SAAB DA SILVA 14,6 21,0 35,6
17º JODYLENE COSTA ASSUNÇÃO 17,3 18,0 35,3
18º ARETA DE ARAÚJO SILVA 14,1 21,0 35,1
19º VIVIAM CARVALHO DE LIMA 21,7 13,0 34,7
20º LARISSA DE LIMA MATOS 17,7 17,0 34,7
21º DIANY HELREN GUIMARÃES ROCHA 14,6 20,0 34,6
22º MARIA DE JESUS FERREIRA BRITO 17,5 17,0 34,5
23º ANDREIA NARCISO DA SILVA 14,5 20,0 34,5
24º SOLANGE RITA DA SILVA 13,1 21,0 34,1
25º JOSE MOREIRA DA SILVA NETO 16,9 17,0 33,9
26º AMANDA SILVESTRE FERREIRA 12,7 21,0 33,7
27º DIANA PATRICIA SOUZA DA SILVA 17,5 16,0 33,5
28º ALDAIR ARAÚJO DA COSTA 15,2 18,0 33,2
29º JEFFERSON TEODORO DA LUZ 17,5 15,0 32,5
30º TALLYNE FLORENCIO LIMA 12,9 19,0 31,9
31º CLICYA CORREIA FREIRE 14,6 17,0 31,6
32º JUCIMARA DA SILVA OLIVEIRA 16,5 15,0 31,5

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

33º LAURA LARISSA MARQUES EVANGELISTA* 12,1 19,0 31,1
34º DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 14,8 16,0 30,8
35º ELZA SEVERINO DA S MACHINERI 16,7 14,0 30,7
36º VANESSA BANDEIRA DA SILVA ALEMÃO 14,4 16,0 30,4

* Candidata mudou de posição devido deferimento recurso;

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º LILIAN DOS SANTOS MEDEIROS 27,3 20,0 47,3
2º FAIME SOUZA SAID 14,5 21,0 35,5
3º MAIONE CARLOS DOS S. SOARES APURINA 21,5 11,0 32,5
4º DAWEHALLESON MACENA PEREIRA 14,5 18,0 32,5
5º CLEIDE FERREIRA DA SILVA 17,7 14,0 31,7
6º ELIZEUDO FARIAS DA SILVA 10,9 18,0 28,9
7º ELZA SANTOS DE ARAÚJO 11,5 16,0 27,5
8º GEOVANA XAVIER BARROS 6,9 16,0 22,9
9º AMORITI CÉSAR RIBEIRO JÚNIOR 3,4 10,0 13,4

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º DAIANA BARBOSA DE OLIVEIRA 11,7 16,0 27,7
2º CLIVIA VICTOR DA SILVA 11,7 14,0 25,7
3º ERONILDE DA SILVA SOARES 11,5 13,0 24,5

CIRURGIÃO DENTISTA

Classificação Candidatos
Pontuação
da analise
curricular

Pontuação
da prova

Total

1º BIANCA ONOFRE FERREIRA DA SILVA 14,4 29,0 43,4
2º FERNANDO LOPES MOREIRA GUEDINE 19,8 23,0 42,8
3º SAYURE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 17,4 21,0 38,4
4º CAROLINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 19,2 19,0 38,2
5º CAIO HENRIQUE LOPES DA SILVA 22,1 15,0 37,1
6º LUCIANO BANDEIRA CORREIA 19 18,0 37,0
7º IDOMAR RUFINO VALENÇA 18,8 18,0 36,8
8º MIKHAIL LESSA PEREIRA 14,9 21,0 35,9
9º PABLO NERUD FÉLIX DO VALE 17,8 17,0 34,8

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

10º GEYSIANE DE SOUZA ALMEIDA 20,5 14,0 34,5
11º GABRIELL VENANCIO DA SILVA 17,5 14,0 31,5
12º FRANCIMAR CARDEAL TELES 14,4 17,0 31,4
13º DEJANETE MIRANDA DE SOUSA 13,8 17,0 30,8
14º ANIELE CRISTINA PEREIRA LIMA 10,6 19,0 29,6
15º JOÃO PAULO PEREIRA CORDEIRO 11,7 17,0 28,7
16º NAYUCY DA SILVA PINHEIRO 10,7 18,0 28,7
17º LUANA SZILAGYI DE ALBUQUERQUE 11,6 17,0 28,6

18º MARIA DA LIBERDADE DO NASCIMENTO DE
ARAUJO 10,4 17,0 27,4

19º KAREN DE SOUZA PICANÇO 10 13,0 23,0

DESCLASSIFICADOS

Candidatos MOTIVO MOTIVO
FRANCO CESÁR KAXARARI MICROSCOPISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
LUZIA ELIAS DE LIMA MICROSCOPISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
RAFAEL DA SILVA SANCHES TÉC. ENFERMAGEM (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
SIMEI SALES DE OLIVEIRA SOUZA TÉC. ENFERMAGEM (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
MARCIO ROBERTO DE OLIV. MARTINS TÉC. ENFERMAGEM (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA TÉC. ENFERMAGEM (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
BECKERT BIBIANO HENRIQUE TÉC. ENFERMAGEM (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
DEZIANE CRISTINA DA S.NEPOMUCENO TÉC. ENFERMAGEM (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
JEAN ALBERT GOYA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
MARESSA OLIVEIRA DE SOUZA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
DAYSA VEIGA MOTA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
MARIA ILANA REGO DA SILVA MADEIRA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
CAIQUE FERREIRA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
JOSCIANE DANDARA LOPES GOMES CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ROGERIO DE ALBUQUERQUE BEZERRA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
CLEIDIANE GAMA PEREIRA CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
KARINNE FALCÃO ARAÚJO CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ROSY HEVELLENN DE OLIVEIRA REIS CIR. DENTISTA (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ALINE DA COSTA PAZ ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ENY DE SOUZA VIEIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
PAULO GERSON PANTOJA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ELIZANDRA C. DE MIRANDA MUNIZ ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
HERBTH DE OLIVEIRA SOUZA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
VANESSA QUEIROZ DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ANDRE RIBEIRO VILELLA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
VANESSA MACHADO SAMPAIO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
KARMICHAELEN DA SILVA BARROSO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
MARGARETE LOPES FERREIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ADÃO ALVES BRANCO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
EVELINE PENEDO DA SILVA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

ROSILENE PEREIRA FERREIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
LUCAS NUNES RODRIGUES ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
MARIA HELLEN BORGES TEIXEIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
JESIMAR A. GERMANO DA CRUZ ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
CARMÉLIA MOREIRA MARTINS ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
JUSSARA LIMA RIBEIRO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
CLAUDIANE DE ASSIS JOSE ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
WISLEI DA SILVA VIEIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
VANDA FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
VALERIA GABRIELE DE LIMA PENA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
GILBERLEY BRUNO ALMEIDA BARBOSA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
FERNANDO C. BARBOSA OLIVEIRA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
BRUNNIELLE LEMBRANZI DE LIMA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
EBERSON DE SOUZA MELO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
RAQUEL DA CRUS DE SOUZA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
RUAN HENRIQUE ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
JESSICA NAYDIANE LEÃO BENTO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
KETLLEN REGINA L. DA SILVA
GONÇALVES

ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)

LAYENE OLIVEIRA DA COSTA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
ANA PAULA GADELHA DA SILVA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
MICHELE SANTOS DA CUNHA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
SALATIEL MARIANO COSTA ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
PAULA RAQUEL OLIVEIRA BERNARDINO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)
GILMARA GONÇALVES CARDOZO ENFERMEIRO (Candidato não atendeu o item 4.6 do edital de Abertura)

Rio Branco-AC, 21 de outubro de 2022.
COMISSÃO de SELEÇÃO